

Navrhovatel změny	ZHOTOVITEL: ALTRON a.s., Novohradská 138, Praha 4	Změnový list č. 2.
Index navrhovatele změny:		
O...objednatel	Datum vydání ZL:	05.12.2019
Z...zhotovitel		
Změna má vliv do následujících profesí:	NE	návrh
Název změny:	ÚPRAVA VZDUCHOTECHNIKY	
Nový pavilon intenzivní medicíny nemocnice Jablonec n.N.		
změny:Potrubí vzduchotechniky se dostalo do kolize s vchodovými dveřmi z důvodu sklonu střechy.Byla provedena úprava předsažením žaluzie odvodu vzduchu na fasádě o cca 35cm s následným oplechováním po obvodu.V prostoru strojovny je pak nutno přisadit potrubí zpět ke stropu.Celé vedení vzduchotechniky je v prostoru strojovny podepřeno konstrukcí .Úprava byla provedena na tlumičích sání vzduchu,také z důvodu sklonu střechy.Dále je řešeno podepření tlumičů výfuku novou konstrukcí.		Důvod
Přílohy: ANO		
Vliv na cenu:	Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého	
odhadnuté náklady:	zvýšení ceny o: KČ bez DPH	98 600,00
	snížení ceny o: KČ bez DPH	0,-
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:	NE	
Dopady do HMG Z: SoD - celkový počet dní:	BEZ DOPADU	
Podpis zástupce Zhotovitele: Marek Štěrba	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis:
Podpis zástupce AD: Hynek Farka	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis:
Podpis TDI:ing.Karel Dlouhý	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis:
Podpis zástupce Objednatele: ing. Pavel Sluka	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis:
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):		
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. GP, 4. ZHOTOVITEL	

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba: Dieselagregáty pro Pavilon intenzivní medicíny v Nemocnici Jablonec nad Nisou

Objekt:

Část: Stavební část - úprava vzduchotechniky

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkovém přístupu k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Statutární město Jablonec nad Nisou		
Projektant:			
Zhotovitel	ALTRON a. s. Novodvorská 138, Praha 4		

Datum: 12/2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ		Základna	Cena celkem (Kč)					
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/					

Souhrnné náklady stavby:

C.	Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)	Kč				98 600
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00			0
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00	98 600		20 706
D.	Celkové náklady stavby včetně DPH (C.+E1.+E2.)	Kč				119 306

Krycí list rozpočtu

A. Základní rozpočtové náklady

2 Práce PSV (montáž a dodávka) Kč 98 600

A. Základní rozpočtové náklady celkem

Kč 98 600

Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)

751 Vzduchotechnika Kč 98 600

Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem

Kč 98 600

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost sutě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

751 Vzduchotechnika

1	PC 751-001	Montáž a dodávka atypické ocelové podpůrné konstrukce pod tlumiče vzduchu, povrchová úprava žárový pozink, ukotvení	kus	2,00	17 500,00	35 000,00					
2	PC 751-002	Montáž a dodávka přechodového dílu pro vzduchotechnické potrubí skrz obvodové zdivo z důvodu sníženého stropu	kus	2,00	5 000,00	10 000,00					
3	PC 751-003	Montáž a dodávka olemování venkovní žaluzie rozměru do 2000 x 1500 mm z lakovaného plechu rš. do 360 mm	kus	2,00	4 300,00	8 600,00					
4	PC 751-004	Montáž a dodávka atypického tlumiče pro vzduchotechnické potrubí do zděné komory z důvodu sníženého stropu	kus	4,00	2 500,00	10 000,00					
5	PC 751-005	Montáž a dodávka atypické ocelové podpůrné konstrukce pod tlumiče výfuku, povrchová úprava žárový pozink, ukotvení	kus	2,00	17 500,00	35 000,00					

751 Vzduchotechnika Kč 98 600,00